SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DO(A) DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DO CAMPUS
ANGICOS DA UFERSA PARA O PERÍODO DE 2024 – 2028

Comissão Eleitoral para processo de consulta para escolha do(a) diretor(a) e vice-diretor(a)
do Campus Angicos da Ufersa para o período de 2024 a 2028

Aos nove de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às 8h, reuniu-se    de forma remota pelo
Google meet, a comissão estabelecida pela Resolução nº 10, de 20 de fevereiro de 2024, em
observância ao que está contido na Resolução Consuni/Ufersa nº 003/2015, de 11 fevereiro de
2015,  e  Processo  nº  23091.001962/2024-69., composta pelos servidores docentes  Renato
Carneiro da Silva (membro docente presidente) e Evanilson Gurgel de Carvalho Filho (membro
docente titular) para divulgação da lista das inscrições ao cargo de diretor(a) e vice-diretor(a)
do Campus Angicos da Ufersa para o período de 2024 a 2028, no uso de suas atribuições legais.
A Comissão Eleitoral dá ciência do registro das seguintes inscrições, por ordem alfabética:

Candidato a diretor: Francisco Vieira de Oliveira
Canditada a vice-diretora: Tania Luna Laura

Candidato a diretor: Samuel Oliveira de Azevedo.
Canditada a vice-diretora: Jacimara VIllar Forbeloni.

A  lista  das  chapas  homologadas  será  divulgada  dia  10/04/2024,  após  o  período  de
apresentação dos recursos das inscrições. Nada mais havendo a tratar, eu, Renato Carneiro da
Silva, na condição de presidente desta comissão, lavrei a presente ata, que será lida e assinada
por todos.

Angicos-RN, 09 de abril de 2024

______________________________________________________________
Renato Carneiro da Silva (presidente)

 Evanilson Gurgel de Carvalho Filho (membro titular)

		2024-04-09T09:10:03-0300

		2024-04-09T09:17:04-0300